
                                  倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２４．４．作成 

 

日増しに春めいてきてまいりましたが、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業につきましては、ご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げま

す。 

 

今回の「区画整理だより」では、審議会委員選挙の投票結果と４月の人事異動を掲載しております。 

新年度になり、当事務所職員も、より一層、皆様方と意見交流を図りながら、当事業の円滑な推進に向けて最大限の努力

をしていく所存でありますので、今後とも、ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 
 

審議会委員選挙の結果について 
 
平成２４年３月１８日（日）に土地区画整理審議会の委員選挙を行いましたが、下記土地所有者７名の方が新しい審議会

委員となられました。（任期は、平成２４年３月２３日より５年間となります。） 

①藤原 悌三郎 ②鳥越 一忠 ③森山 徹 ④荻野 安弘 ⑤小野 質 ⑥小野  紀 ⑦小野 太 司 

（参考：投票数 １０７票  投票率 58.8％） 

また、学識経験者として、守谷麗，陶浪保夫の２名、借地権者として㈲三和硝子工業所を含めて１０名の審議会委

員が決定いたしました。 

 

 事務所の人事異動について 

 
４月の定期人事異動に伴う転出者、転入者及び当事務所の職員を紹介いたします。 

 転出者（転出先） 

  課長主幹 香西 茂 （農業委員会次長）        主幹 西山 徳久（退職） 

    主幹 渡辺 裕二（建築指導課課長補佐）      主任 岩崎 聖 （市民課主幹） 

 

  倉敷駅周辺開発事務所職員 １９人 

     所長 安田
や す だ

 満喜
ま き

太
た

     副参事 斉藤
さいとう

 明
あきら

        次長 古城
こじょう

 久夫
ひ さ お

 

 ○課長主幹 辻
つじ

  哲夫
て つ お

     課長主幹 潮見
し お み

 晴
はる

雄
お

     課長主幹 鳩
はと

  泰
やす

正
まさ

 

  課長主幹 山本
やまもと

 達也
た つ や

       主幹 埴
はに

岡
おか

 浩
ひろ

明
あき

       主任 中上
なかがみ

 唯
ただ

志
し

 

   ○主任 森本
もりもと

 幸
ゆき

宏
ひろ

       主任 光枝
みつえだ

 稚夫
わ か お

      ○主任 瀬川
せ が わ

 桂子
け い こ

 

    主任 三宅
み や け

 進
しん

介
すけ

      ○主任 岸本
きしもと

 浩
ひろ

昌
まさ

       主任 佐藤
さ と う

 弘
ひろし

 

副主任 塚本
つかもと

 哲也
て つ や

       嘱託 金池
かないけ

 健二
け ん じ

      ○嘱託 槇
まき

野
の

 精一
せいいち

              

嘱託 西山
にしやま

 徳久
とくひさ

                                 ○転入者 

 

◎ 事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明な点があれば遠慮なく当開発事務

所までお問い合わせ下さい。 

 

連 絡 先  倉敷市建設局まちづくり部倉敷駅周辺開発事務所 

       倉敷市石見町３－１        ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

    

  

  


